ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЛО И РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2021 г. № |1/10п

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 63-202… "0 досрочном прекращении полномочий пепуптя
Волгоградской облпстной Думы Ввлоиков- Алексея Анатольевича"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 637202… “0 досрочном прекращении полномочий депутата
Волгоградской областной Думы Болоцкова Алсисея Анатольевича”, коми…
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгохрадской областной Думы № 63—202… “о досрочном!
прекращении полномочий депуш'ш Вологршской областной Думы
Волоцкова Алексея Анв'кшьсвнча".

Председатель комитета “А М.В‚Струк